ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-VX

Về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra

việc chấp hành các quy định của pháp

luật về đào tạo nghề cho lao động nông

thôn trên địa bàn Huyện năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Huyện.

Xét Tờ trình số 249/TTr-LĐTBXH ngày 13 tháng 4 năm 2021 của

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm

tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về đào tạo nghề cho lao động

nông thôn trên địa bàn Huyện năm 2021 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân

Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp nhận theo nội dung đề xuất của Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội, đồng ý phê duyệt Kế hoạch số 248/KH-LĐTBXH ngày 13 tháng 4

năm 2021 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, về việc kiểm tra việc

chấp hành các quy định của pháp luật về đào tạo nghề cho lao động nông thôn

trên địa bàn Huyện năm 2021.

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch kiểm tra đảm bảo

đúng quy định; báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện kết quả thực hiện.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt các nội dung Công văn này./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T13:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:30:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:31:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!